
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta: Dominik Soutor 

Studijní obor/zaměření: Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Testování www stránek organizace s využitím zvolených metod 

 

Hodnotitel – vedoucí práce: doc. PaedDr. Ludvík Eger, CSc. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Student zpracovával zadanou práci odpovědně a aktivně i s využitím toho, že plnil reálný úkol v praxi 

právě prostřednictvím testování www stránek organizace s využitím zvolených metod. Vstupní část 

teoretické části bakalářské práce je zaměřena na oblast marketingu na internetu. Následuje kapitola 

věnovaná testování www stránek s popisem všech základních metod. Vlastní řešení využívání A/B 

testování se zaměřením na zefektivnění nákupního košíku pro zvolený e-shop. A/B test je popsán jako 

experiment v kapitole č. 5 (a doložen obrázky). V kapitole č. 6 potom autor prezentuje data z reálného 

experimentu se stručným souhrnem = závěrem v podkapitole 6.3. Výsledkem analytické části bylo 

zjištění technického nedostatku nové verze košíku jako druhé varianty v A/B experimentu aplikovaném 

na velkém souboru uživatelů. Návrh logicky vede k úpravě komponenty a novémy vyzkoušení A/B 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

testem. Jedná se o specifickou bakalářskou práci, která od teoretického vstupu vede k jasně 

cílenému řešení s využitím účelně zvolené metody.  

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Jaké může být zobecnění vaší studie pro chování zákazníků a aplikace technických změn v e-shopu?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 24. 5. 2021        Podpis hodnotitele  


